[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor

ATA DE HABILITAÇÃO

Processo Licitatório Nº. 2090/2021
Pregão Presencial - Registro de Preços Nº 37/2021
No dia 02 de dezembro de 2021, nas dependências da Prefeitura Municipal de Flor do Sertão, reuniu-se o Pregoeiro e a equipe de poio designada pela Portaria nº. 32/2021, para analisar a documentação solicitada na anterior do Processo Licitatório que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO E/OU CONCURSO PUBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO PODER PUBLICO DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO.
O pregoeiro se reuniu com a equipe de apoio para analisar a certidão negativa de protestos apresentada pela empresa ACESSE CONCURSOS LTDA – ME, com data de emissão do dia 02/12/2021, com nenhuma restrição, cumprindo as exigências impostas na ata anterior, sendo assim, a empresa foi habilitada, pois cumpriu com todas as exigências impostas em edital.

Findos os trabalhos de habilitação, o pregoeiro encerrou a sessão, determinando a lavratura da presente ata que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes. Sendo que a mesma será publicada para efeitos legais. Flor do Sertão – SC, aos dois dias do mês de dezembro de 2021.
	PAULO ROBERTO BEGNINI

	DIOGO DE BEM

	VANDERLEI KUHN

	Membro da comissão

	Pregoeiro

	Membro da comissão

De acordo:

2